ตารางการค้าระหว่างไทยกับเซนต์คิตส์และเนวิส

     หน่วย: ดอลลาร์สหรัฐ

PRIVATE
รายการ
2540
2541
2542
2543
2544
(ม.ค -ก.ย.)

มูลค่าการค้า
271,119
1,370,463
192,687
200,000
1,500,000

การส่งออก
267,608
1,370,463
104,618
200,000
100,000

การนำเข้า
3,511
0
88,069
0
1,400,000

ดุลการค้า
264,097
1,370,463
16,549
200,000
-1,300,000

